UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTT-NV4       Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

V/v đề nghị phối hợp cung cấp

thông tin, tài liệu liên quan đến

kiến nghị của Công ty cổ phần

thực phẩm Anh Khải Ký

                                Kính gửi: Sở Tài chính

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 243/VP-NNMT ngày 25/7/2025 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc chuyển đơn kiến nghị của doanh nghiệp; trong đó

đề nghị Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan tham mưu UBND

tỉnh có ý kiến đối với các nội dung đề nghị của Công ty cổ phần thực phẩm Anh

Khải Ký thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh.

Để có đầy đủ thông tin, tài liệu phục vụ công tác tham mưu UBND tỉnh,

Thanh tra tỉnh đề nghị Sở Tài chính cung cấp thông tin, tài liệu liên quan, cụ thể:

1. Thông tin về Dự án Khu sản xuất và chế biến nông nghiệp tập trung, ứng

dụng công nghệ cao 4.0 kết hợp du lịch sinh thái nhà vườn được UBND tỉnh phê

duyệt chủ trương đầu tư tại Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 03/4/2020; tình

hình triển khai thực hiện dự án từ năm 2020 đến nay; công tác kiểm tra, giám sát

của các cơ quan có thẩm quyền đối với Dự án; các khó khăn, vướng mắc phát sinh

trong quá trình thực hiện Dự án.

2. Việc tiếp nhận và giải quyết hoặc tham mưu UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh giải quyết các đơn khiếu nại, kiến nghị, phản ánh của Công ty cổ phần thực

phẩm Anh Khải Ký liên quan đến Dự án, cụ thể như: đơn khiếu nại ngày

29/11/2023 của Công ty cổ phần thực phẩm Anh Khải Ký về việc khiếu nại Quyết

định số 217/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh và các đơn khác (nếu có).

Thanh tra tỉnh đề nghị Giám đốc Sở Tài chính quan tâm, phối hợp, cung cấp

thông tin và tài liệu đến Thanh tra tỉnh trước ngày 28/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, NV4.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Điệu

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2025-07-23T12:22:37+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2025-07-23T12:30:49+0700

		2025-07-23T12:30:49+0700

		2025-07-23T12:30:49+0700